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GOVtrRNMENT OF NAGALAND
FINANCE DEPARTMENT
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F.No.FIN/REV-3161200l Dated Kohimathe 24" January 2006.

NOTIF ICAT ION

In exercise of the powers conf-erred by section 22 of the Nagaland Value Tax

Act, 2005, the Government of Nagaland is pleased to exempt-tobacco and its

products fi'om the Nagaland Value Added Tax with imrnediate effect. The

Government further notifies that all orders of exemption issued by the Finance

Department under the Nagaland Value Added'I'ax Act, 2005, shall be deemed to

have been issued with etfect fi'om the tirst day of April, 2005, and shall remain in

efl 'ect t i l l  the 31" day of Marclt,  2006.
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F,No.FIN/REV -3 I 612001 Dated Kohirna the 24'n January 2006.

Copy to:
1. The Spl. Secretary to the Governor of Nagaland, Raj Bhr.van, Kohima.

2. The Addl. Chief Secretary to the Chief Minister, Nagaland, Kohima.

3. The P.S to al l  Ministers, Nagaland.
4. The Sr, P.P.S. to Chief Secretary, Nagaland, Kohima'

S. Aft the Addl. Chief Secretaries/Principal Secretaries/Commissioner &

Secretaries/Secretaries/Addl. Secretaries to the Govemment of Nagaland.

6. The Addl. chief Secretary and commissioner, Nagaland, Kohima,

7. All Deputy Commissioners/Addl, Deputy Commissioners of Nagaland

)rftre Cornmissioner of Taxes, Nagaland, Dimapur.
"  g ,  A l l  Heads of  Depar lmert t .
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l0.The Editor, Nagaland Gazette,
ExtraordinarY.

11.The Director, Informatior-r and

I PublicitY.
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I(ohima fbr publication in the Gazette
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